
V USA promluvili o „tajné” zbrani Ruska v
speciální operaci na Ukrajině
- CZ24 News | 22. října 2022

RUSKO/UKRAJINA: Rusko může použít bojové delfíny v boji s ukrajinskými diverzanty v
Černém moři, píše 19Fortyfive novinář Blake Stilwell s odkazem na Vojenský námořní ústav
USA.

Speciálně vycvičené delfíny, podle jeho slov, úspěšně používají k nalezení pod vodou min a také
bojových plavců.

„Nepustit diverzanty a příslušníky speciálních jednotek do přístavu a prostoru kolem je složitý úkol,
který si vyžaduje stálou bdělost nebo moderní vojenské technologie.<…> Co se v dané situaci může
srovnat se živočichem, který je vždy při vědomí, dokonce když spí?” napsal Stilwell.

V roce 2014, po vstupu Krymu do RF, získalo Rusko také státní oceanárium, v kterém předtím
trénovali bojové delfíny.

Zdroj z krymských silových struktur předtím sdělil Sputniku, že se na poloostrovu konala v roce 2015
první cvičení za účasti těchto živočichů. Zúčastnilo se jich sedm z deseti otestovaných mořských
savců.

Na světě dnes mají pouze dvě střediska na cvičení bojových delfínů, je to základna San Diego v USA
a Sevastopol (Rusko).

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/v-usa-promluvili-o-tajne-zbrani-ruska-v-specialni-operaci-na-ukrajine/
https://cz24.news/v-usa-promluvili-o-tajne-zbrani-ruska-v-specialni-operaci-na-ukrajine/
https://www.19fortyfive.com/2022/10/russias-secret-ukraine-war-weapon-dolphins/

